

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 54 m²,

BEZRZECZE

Cena **2 200** zł



Na wynajem pięknie wykończone mieszkanie z antresolą, położone na strzeżonym osiedlu - Dolina Słońca. Wokół osiedla wiele miejsc do aktywnego spędzania czasu, w bliskim sąsiedztwie znajduje się m.in. poczta, apteka, różnego rodzaju sklepy etc.

Mieszkanie ma powierzchnię użytkową 54 m² (powierzchnia całkowita około 60 m²) i składa się z przestronnego salonu z wyjściem na taras o powierzchni 15 m² (słońce operuje do około godziny 14). Okna salonu wyposażone są w drewniane żaluzje.

Kuchnia w zabudowie mieści sprzęty marki Siemens: lodówka, zmywarka, piekarnik, płyta indukcyjna, okap. Wyposażona w komplet wysokiej klasy garnków, czajnik i zastawę oraz inne niezbędne elementy wyposażenia kuchni. Stół wysuwany z blatu kuchennego na 2 osoby, po wysunięciu dla 4 osób.

II poziom mieszkania stanowi duża, wygodna antresola, służąca za sypialnię oraz pracownię/gabinet. Dodatkowo garderoba z dużą ilością półek, wieszaków, wyposażona w pralkę firmy Miele, wbudowaną/rozsuwaną deskę do prasowania oraz parowy steamaster.

Mieszkanie jest zaprojektowane przez architekta wnętrz co zapewniło jego funkcjonalność, neutralną estetykę i ciekawe rozwiązania. Mieszkanie jest umeblowane. Posiada nowoczesny system sterowania temperaturą. W mieszkaniu jest także telewizor, płaski ekran, marki Samsung.

Czynsz najmu wynosi 2200 PLN + 480 PLN (z zaliczkami na ogrzewanie i wodę), dodatkowo płatny prąd oraz TV i Internet.

Na terenie osiedla znajduje się siłownia "pod chmurką", parkingi, place zabaw, miejsce do trzymania rowerów/wózków.

Polecam serdecznie z uwagi na wykończenie mieszkania oraz lokalizację.

Symbol	EXT23486	Symbol SWO	358223
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	2 200,00 PLN	Cena w EURO	465,96 €

Cena w USD	525,58 \$	Cena negocjowana	JEST
Opłaty dodatkowe	2 200,00 PLN	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	POLICKI
Gmina	DOBRA (SZCZECIŃSKA)	Miejscowość	BEZRZECZE
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Ulica	Dolina Słońca
Powierzchnia całkowita	54,00 m ²	Rodzaj mieszkania	2-POKOJOWE
Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC	Rok budowy	2014
Standard	WYSOKI STANDARD	Materiał ścian	YTONG
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Liczba pokoi	2
Piętro	2	Liczba pięter	2
Umeblowanie	TAK	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Forma własności	WŁASNOŚĆ
Internet	JEST	Telewizja kablowa	JEST
Osiedle zamknięte	JEST	Liczba miejsc parkingowych	1
Balkon	JEST	Taras	JEST
Nr Licencji	15730	Czynsz administracyjny	480,00 PLN



Karolina Karpik

+48 517 944 084
karolina.karpik@extra.pl

Więcej ofert na stronie www.extra.pl